

Skrubbeltrang & Platz ApS

Chr. Dannings Vej 62 - Strib
5500 Middelfart

Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

12. regnskabsår

CVR. nr. 31 27 67 05

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 22. marts 2020

Morten Skrubbeltrang
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	9
---	---

Balance pr. 31.12.2019	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skrubbeltrang & Platz ApS Chr. Dannings Vej 62 - Strib 5500 Middelfart
	Telefon: 50 10 42 00 Hjemmeside: www.skrubbeltrang.com Email: morten@skrubbeltrang.com
	CVR-nr.: 31 27 67 05 Stiftet: 27. februar 2008 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Morten Skrubbeltrang
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 68 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre konsulentvirksomhed, udvikling og import af produkter til salg i engros- og detailledet samt til slutbruger, handel med værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -69.896, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 250.433 og en egenkapital på kr. 64.508.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat men kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTORESULTAT	443.322	706.514
1 Personalemkostninger	-510.017	-943.266
Driftsresultat	-66.695	-236.752
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	654	1.925
Finansielle omkostninger	-3.855	-22.125
Ordinært resultat før skat	-69.896	-256.952
3 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-69.896	-256.952
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-69.896	-256.952
DISPONERET I ALT	-69.896	-256.952

BALANCE PR. 31.12.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.062	97.688
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	79.159
	Tilgodehavender i alt	74.062	176.847
	Likvide beholdninger	176.371	118.420
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	250.433	295.267
	AKTIVER I ALT	250.433	295.267

BALANCE PR. 31.12.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-60.492	9.404
6 EGENKAPITAL I ALT	64.508	134.404
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.187	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	49.234	72.160
Anden gæld	101.504	88.703
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	185.925	160.863
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	185.925	160.863
PASSIVER I ALT	250.433	295.267

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	498.422	867.956
Pensioner	0	60.000
Andre omkostninger til social sikring	9.937	12.567
Andre personaleomkostninger	1.658	2.743
Personaleomkostninger i alt	510.017	943.266
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,4	2,0
2 Afskrivninger		
Afskrivninger i alt	0	0
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2019	200.000	200.000
Kostpris pr. 31.12.2019	200.000	200.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	200.000	200.000
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019	200.000	200.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2019	25.095	25.096
Kostpris pr. 31.12.2019	25.095	25.096
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	25.095	25.096
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019	25.095	25.096
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	0	0
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
6 Egenkapital		Indevær-
Selskabskapital		ende år
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Overført resultat		
Saldo primo		9.404
Årets resultat		-69.896
Saldo ultimo		-60.492
Egenkapital ultimo		64.508
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 94.400. Beløbet er ikke indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
